令和２年８月吉日

お客さま 各位

豊川信用金庫

個人インターネットバンキングにおける

お客さま操作画面の機能改善について

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

個人インターネットバンキングでご利用いただいている機能について、利便性の向上を目的と

して、下記のとおり改善することとなりましたのでご案内いたします。つきましては、内容をご

確認のうえご利用いただきますようお願い申し上げます。

                     記

■機能提供日

２０２０年８月１７日（月）

■提供する機能

各機能の詳細は、次ページ以降をご参照ください。

（１）「重要なお知らせ」画面を専用画面で表示します。

お客さまにご確認いただく重要情報（パスワードや電子証明書等の更新、セキュリティソフ

トの利用案内等）をログイン認証後に専用画面で表示します。

（２）振込（資金移動）操作画面を改善します。

     振込（資金移動）画面について、振込操作時の「振込指定日」から取引不可日を選択できな

いようにします。

■お問い合わせ先について

個人インターネットバンキングの操作については、以下の照会窓口へお問い合わせください。

＜かわしん＞インターネットバンキング照会窓口

電話 ０１２０－９９５－２６５（フリーダイヤル）

平日 ９：００ ～ １７：００

以 上

1

個⼈インターネットバンキングの機能改善内容について

１．重要なお知らせのご案内

インターネットバンキングを、より安全にご利⽤いただくため、ログイン後に
表⽰されるお知らせ画⾯で、セキュリティに関する重要情報をご案内します。

⇒詳細は２ページへ

２．振込予約操作の改善

振込予約を⾏う際、受付可能な⽇付のみ選択いただけるよう、カレンダーとプ
ルダウンリストの表⽰を改善します。

⇒詳細は３ページへ

2

１．重要なお知らせのご案内

ログイン後に表⽰されるお知らせ画⾯で、セキュリティに関する重要情報をご案内します。

お客様は、本お知らせ画⾯から、ワンタイムパスワード等などセキュリティ機能の利⽤開始⼿続き

や、パスワードの変更などの操作が可能です。

ワンタイムパスワードの登録

ログインパスワードの変更

＜ 重要なお知らせ画⾯ ＞

お知らせ本文のリンクから、各種手続き

が行えます。

お客様に確認いただきたい、セキュリティ

に関する情報を、ご案内します。

※本資料における画面はサンプル画面のため、実際の画面と異なる場合があります。

3

２．振込予約操作の改善

振込予約を⾏う際、受付可能な⽇付のみ選択いただけるよう、カレンダーとプルダウンリストの

表⽰を改善します。

以 上

※本資料における画面はサンプル画面のため、実際の画面と異なる場合があります。

予約振込が受付できない日付を

グレーアウトし、選択できないようにします。